[image: 微信二维码公众号]                  [image: (OI21M)9G(A{BEU%9RL4QLJ]
合同终止协议

合同编号：NMZX202    -
甲方：内蒙古志信建筑工程有限公司
乙方：
本公司（内蒙古志信建筑工程有限公司）于        年       月      日与公司签订的                                                       合同已履行完成可签订此终止协议，合同总金额为                         （大写），
[bookmark: _GoBack]                                 。实际履行完成金额为                      （大写），                                               。剩余合同金额为          （大写），                      ，因                                       不再履行支付。                                                项目已按照合同约定履行完成，双方均无拖欠款项已全部结清。
特终止本合同

甲方单位（合同章）：                           乙方单位（合同章）：
代表人：                                      代表人：
日期：      年       月      日               日期：      年     月      日
Tel/Fax： 0471-4917873            邮箱：3152285961@qq.com              Http: www.nmgzxjz.com
image1.jpeg

image2.jpeg
AREEERAIEARAA

NeiMengGUZhiXin.